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W rzeszowskiej hali Podpromie we czwartek 15 października br. odbyła się kolejna edycja Europejskich
Targów Pracy. Dla mieszkańców województwa podkarpackiego wydarzenie było szansą do zapoznania
się z ofertami pracy blisko 70 krajowych i zagranicznych wystawców, złożenia swoich dokumentów
aplikacyjnych oraz uzyskania zatrudnienia. Pomimo tego, że oferty były kierowane do osób w każdym
wieku i z różnorodnym wykształceniem, uczestnikami spotkań były najczęściej osoby młode, próbujące
aktywnie zmienić swoją trudną sytuację na rynku pracy. 
  
„Jesteśmy bardzo zadowoleni, że współorganizowane przez nas Targi Pracy po raz kolejny cieszyły się
dużym zainteresowaniem" – mówi Tomasz Czop, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie.
„Idea całego wydarzenia koncentruje się na aktualizowaniu wiedzy mieszkańców Podkarpacia odnośnie
zmieniających się realiów regionalnego, krajowego i zagranicznego rynku pracy. Dodatkowo, dochodzi
aspekt praktyczny – każdy z uczestników mógł znaleźć odpowiednie dla siebie zatrudnienie. Jestem
przekonany, że wiele osób zrobiło na wystawcach bardzo dobre wrażenie i otrzymało rzetelną ofertę
pracy" –  dodaje dyrektor rzeszowskiego WUP. 
  
Na Targach pojawiły się oferty pracy z branży przemysłowej, rolniczej i motoryzacyjnej, ale także dla
konstruktorów i operatorów maszyn CNC, logistyków, budowlańców, pracowników biurowych,
specjalistów do spraw kadrowo-płacowych, kierowników projektów, konsultantów ds. podróży,
przedstawicieli handlowych. Zatrudnienie dotyczyło nie tylko Podkarpacia, ale również całej Polski,
krajów Unii Europejskiej – w tym Niemiec, Holandii czy Wielkiej Brytanii. W tym roku nie zabrakło
również dalekosiężnych ofert pracy, dla au pair w Stanach Zjednoczonych i personelu medycznego w
egzotycznych Zjednoczonych Emiratach Arabskich. 
  
„Przygotowaliśmy dla mieszkańców Podkarpacia cztery stoiska – dotyczące bieżącej działalności Urzędu,
usług sieci EURES, wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Krajowego Funduszu
Szkoleniowego. Dużym zainteresowaniem cieszył się ostatni z wymienionych tematów, dotyczący
doskonalenia umiejętności osób pracujących w wieku co najmniej 45 lat. Przypominam, że już od 2016
roku wszyscy zatrudnieni będą mogli korzystać z dofinansowania KFS bez ograniczeń wiekowych" –
dodaje Mateusz Kutrzeba, wicedyrektor ds. rynku pracy WUP w Rzeszowie. 
  
Rosnące zainteresowanie Targów Pracy w województwie podkarpackim pozwala z nadzieją spoglądać w
przyszłość. Jakość organizacji oraz zakres oferowanego zatrudnienia nieustannie podnoszą swój poziom.
Wiosną  każdego roku miejscowe uczelnie organizują w Rzeszowie Akademickie Targi Pracy, pozwalające
studentom i absolwentom sprawnie przejść z etapu edukacji do zatrudnienia. Zmieniające się tendencje
rynku pracy, w tym przechodzenie do rynku pracownika, pozwalają domniemywać, że popularność tego
typu wydarzeń będzie nabierała na znaczeniu. 
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